中关村空间信息产业技术联盟

关于发布《拖拉机自动辅助驾驶显控系统技术规范》

等三项团体标准的公告

根据《中关村空间信息产业技术联盟团体标准管理办法》的有关要

求，现批准《拖拉机自动辅助驾驶显控系统技术规范》、《基于全球卫星导

航系统反射信号的海面风浪探测终端》及《全球卫星导航系统反射信号遥

感系统数据传输规范》等 3 项标准为中关村空间信息产业技术联盟团体标

准，编号分别为 T/ZKJXX 00001-2020、T/ZKJXX 00002-2020、T/ZKJXX

00003-2020，并予以发布，自 2020 年 12月 31日起正式实施。

特此公告。

中关村空间信息产业技术联盟

二〇二〇年十二月三十一日